[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 18.08.2021  № 103/2

Об утверждении медиаплана мероприятий по созданию в 2021 году центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

В целях всестороннего освещения реализации регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» на территории муниципального образования Воловский район, «ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить медиаплан мероприятий по созданию в 2021 году центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лутовская средняя общеобразовательная школа» (приложение).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

        Председатель
комитета образования						Н.В. Тришина

Приложение к приказу
комитета образования
администрации МО Воловский район
от 18.08.2021 № 103/2

Медиаплан мероприятий по созданию в 2021 году центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Информационное освещение мероприятий по подготовке помещений для создания центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лутовская средняя общеобразовательная школа»
	Июнь-август 2021
	Комитет образования,  МКОУ «Лутовская СОШ»

	2
	Создание на сайте МКОУ «Лутовская СОШ» информационного раздела «Точка роста» и размещение в нем материалов
	Июль-август 2021
	МКОУ «Лутовская СОШ»

	3
	Торжественное открытие центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лутовская средняя общеобразовательная школа»
	Сентябрь 2021
	Комитет образования,  МКОУ «Лутовская СОШ»

	4
	Информационное освещение мероприятий, проводимых на базе центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» МКОУ «Лутовская средняя общеобразовательная школа»
	С сентября 2021 года
	Комитет образования,  МКОУ «Лутовская СОШ»